

Město Varnsdorf

Nabídka : městský mobiliář

	popis	mj.	výměra	cena j.	cena celkem
1					
2	parková lavička Emau Solo				
3	parková lavička DIVA SOLO typ LDS151t	ks	12.00	17,023.00	204,276.00
4	odpadkový koš Di Quinbin	ks	6.00	10,765.00	64,590.00
5	samostatný popelník Valet	ks	3.00	6,428.00	19,284.00
6	teakový olej Nordsjo	l	20.00	650.00	13,000.00
7	doprava mobiliáře	soub	1.00	26,400.00	26,400.00
8	dodávka mmcité celkem bez DPH				327,550.00
9					0.00
10	zemní práce včetně montáže mobiliáře				
11	výkopové práce a práce usazování laviček a košů	hod	96.00	450.00	43,200.00
12	multicara přeprava pracovníků a nářadí	hod	26.00	524.00	13,624.00
13	Best – ztracené bednění 30 /300/200/500/	ks	42.00	157.00	6,594.00
14	multicara přeprava betonu VDF – RBK – VDF	hod	24.00	524.00	12,576.00
15		km	220.00	46.00	10,120.00
16	beton C20/25	m3	9.80	3,980.00	39,004.00
17	spojovací materiál /závitové tyče,matice,kotva/	soub	1.00	3,800.00	3,800.00
18	přeprava laviček – traktor	hod	4.00	624.00	2,496.00
19					0.00
20	vytyčení sítí předvzahájením výkop.prací	soub	1.00	4,800.00	4,800.00
21					0.00
22					0.00
23	zemní práce vč.montáže bez DPH				136,214.00
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36	nabídka městský mobiliář				463,764.00
37	DPH 21%				97,390.44
38	cena včetně montáže a DPH				561,154.44
39					

zpracoval

7/2/2024

